
1―2

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格

印野

決定

立会

工期：

立会

御殿場・

西田中

工期： 決定

場内 立会

決定

工期：

立会

場内

決定

工期：

立会

茱萸沢

決定

工期：

決定

塚原 立会

工期：

山 幸 建 設 53,500

山 下 組 53,500

30,900

山 下 組 31,100

芹 澤 建 設 53,000

丸 勝 工 務 店 53,500

玉 穂 木 材 工 業 33,500

芹 澤 建 設 31,000

山 幸 建 設 31,100

子ども保育課

第　２６　号 オ サ コ ー 建 設 52,400

平成26年2月14日

睦 産 業 52,500

平成２５年度第５回入札（８月２９日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

53,000

勝 間 田 工 業 52,800

制限付一般競争入札

印野保育園園舎改築事業外構工事 岳 南 建 設 52,400

55,680

寿 組 53,800

フ ァ ー ス ト

フ ジ モ ト

30,800

31,000

制限付一般競争入札 フ ァ ー ス ト 31,150

林 組

勝 間 田 工 業

丸 勝 工 務 店

下水道課 32,152

汚水枝線第４－１－６工区 岳 南 建 設 30,850

管渠布設工事 睦 産 業 30,850

農林課

第　２８　号 カ ツ マ タ 建 設 7,680

7,660

杉 山 溶 接 工 業 7,730

7,844

東富士演習場内治山治水対策事業 弥 生 建 設 7,580

砂沢川地区　平塚道流路工工事（その１） 栗 俊 建 設 7,550

平成26年2月10日 東 秀 工 業

8,746

東富士演習場内治山治水対策事業 岸 井 建 設 8,500

砂沢川地区　平塚道流路工工事（その２）

8,530

永 友 建 設 8,450

農林課

第　２９　号 千 代 田 産 業 8,530

平成26年2月10日 佐 々 木 組 8,580

渡 創 建 設

岩 鉄 組

33,000

丸 勝 工 務 店市民協働課

第　３０　号 オ サ コ ー 建 設 33,000

32,300

制限付一般競争入札 フ ァ ー ス ト

平成25年11月22日

ビ ュ ー コ ン

35,100

玉穂地区屋内プール屋根改修工事 岳 南 建 設 32,600

林 組

第　３１　号 ク リ ー ン タ ウ ン 6,680

失格

6,600

田 代 総 業

33,300

平成26年2月14日 ス ズ キ 総 業 33,800

高根地区プール解体工事 駿河サービス工業 6,500

教育総務課

嶽 下 産 業 6,650

6,980

30,930

8,600

52,100

大 和 建 設

第　２７　号 オ サ コ ー 建 設

30,600

31,200

大 和 建 設 52,800

下 電 工 7,600

平成26年3月7日 寿 組

林 組 51,800



2―2

予算担当課 工事地先 落札 予定価格工事名 指名業者 入札結果

決定

茱萸沢上 立会

工期：

決定

北畑

立会

工期：

決定

柴怒田

工期： 立会

電 業 社 工 事 辞退

メ タ ウ ォ ー タ ー 13,950平成26年1月31日

日 管水道工務課

水第　１３　号 日 基 礎 調 査 9,400

13,400 14,030

茱萸沢第３水源取水ポンプ入替 平 井 工 業 13,550

及び浚渫工事 大 東 電 機 10,500

16,230

馬見塚配水場及び北畑水源 大 東 電 機 11,000

配電盤更新工事 日 管 15,700

電 業 社 工 事

水道工務課

水第　１４　号

第 一 テ ク ノ 15,900

静 岡 日 立 12,700

平 井 工 業 15,650

水道工務課

水第　１５　号 勝 又 鉄 工 所 5,650

5,650

三 輪 水 道

平成25年12月20日 高 橋 水 道 5,500

5,698

市道７０５８号線配水管布設工事 深 瀬 鉄 工 所 5,600

岩 橋 設 備

平成26年1月31日 二 和 工 業 商 会

辞退

5,580

15,700

5,400

佐 藤 設 備 工 業

二 和 工 業 商 会 13,350


